[image: image1.png]=

TAABA
TOPOAA TBEPU

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
“___” _________  2005 г. № _______

г.Тверь

О внесении изменений в распоряжение
Главы   администрации  города   Твери

от 06.05.1993 года № 235

На основании ходатайства ОВД Московского района города Твери, закона Тверской области от 29.12.2004 года № 89-ЗО «Об областном бюджете Тверской области на 2005 год» (приложение № 21, раздел VIII.4), постановления Администрации Тверской области от 25.02.2005 года № 41-па «О порядке финансирования расходов из фонда софинансирования социальных расходов Тверской области на содержание медицинских вытрезвителей муниципальных образований Тверской области»:
1. Изложить пункт 1 распоряжения Главы администрации города Твери от 06.05.1993 года № 235 «О плате за оказание медицинской помощи гражданам, доставленным в медицинские вытрезвители» в следующей редакции:

«1. Установить плату, взимаемую за оказание гражданам медицинской помощи             в медицинском вытрезвителе при ОВД Московского района города Твери, в размере одного минимального размера оплаты труда (1 МРОТ)».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Муниципальные вести».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации города О.Б.Кудряшова.

Глава города

О.С.Лебедев